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Mejoras

De: David Josué Molina Alvarado [sistemas@exasa.net]
Enviado el: jueves, 07 de agosto de 2014 01:17 p.m.
Para: 'Xavier A'; 'Waldemar Tobias'; sistemas2@exasa.net
CC: 'Honoria Rodriguez'; mejoras@exasa.net; 'Tamara castro'; 'Francisco Abufele'
Asunto: RE: Documentos Mario Calix
Datos adjuntos: image001.jpg

Estimados, 
Motoristas contratados por nuestros transportes y que no tengan los documentos en regla, ese viaje no se pagará hasta el momento de tenerlos. 
Se deben enviar escaneados a Keila Rodríguez, sistemas2@exasa.net. 
 
Julio/Keila,  
Tomar nota que no se ingresarán motoristas sin la documentación correspondiente. 
 
Muchas gracias por su atención, 
 
Atentamente. 
 

 
"The more anger towards the past you carry in your heart, the less capable you are of loving in the present." --  Barbara De Angelis  
 
De: Xavier A [mailto:exa@exasa.net]  
Enviado el: jueves, 07 de agosto de 2014 11:53 a.m. 
Para: Waldemar Tobias; David Josué Molina Alvarado; <sistemas2@exasa.net> 
CC: Honoria Rodriguez; <mejoras@exasa.net>; Tamara castro; Francisco Abufele 
Asunto: Re: Documentos Mario Calix 
 
Siempre q contraten motoristas envien datos a sistemas.  
 
On Aug 7, 2014, at 11:25 AM, "Waldemar Tobias" <pilotos@exasa.net> wrote: 

Solo tengo copia de los documentos de él. Cedula y licencia, y la revisión que venció el 31/Julio, el llevaba la revisión renovada de este año y no 
la tengo escaneada. 
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De: Xavier A [mailto:exa@exasa.net]  
Enviado el: jueves, 7 de agosto de 2014 10:42 a.m. 
Para: Honoria Rodriguez; <mejoras@exasa.net> 
CC: Waldemar tobias; Tamara castro; Francisco Abufele 
Asunto: Re: Documentos Mario Calix 
  
Porque no tenemos la documentacion? 
 
On Aug 7, 2014, at 10:31 AM, "Honoria Rodriguez" <sacch@exasa.net> wrote: 

Buen dia 
  
Waldemar 
  
Este piloto Mario Calix AAI2860, salió con banano vía overland a Quetzal el Lunes , desde ayer estoy pidiendo la documentación 
escaneada del piloto pero no la tienen, ayer  y hoy he hablado con el piloto que vaya a la oficina de chiquita en Quetzal  y que 
me las mande escaneada pero no lo a hecho 
  
Chiquita esta ocupa para trabajar en la documentación de la carga que va traer para SPS, el contenedor ya esta en Quetzal. 
  
Favor su ayuda urgente con esto. 
  
  
  
Saludos & Bendiciones!! 
  
<image001.jpg> 
  
Así dice Jehová Rey de Israel, y su Redentor, Jehová de los ejércitos: Yo soy el primero, y yo soy el 
postrero, y fuera de mí no hay Dios." Isaías 44:6 
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